
UCHWAŁA NR XLIV/252/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,
ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
ostateczne terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, wg jednostki realizującej 
zadanie z podziałem na dział i rozdział klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2C1CB602-497B-426F-A924-E0B95BCCBBCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/252/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

L.p. Nazwa zadania/wydatku
Ostateczny 

termin realizacji 
wydatku

Kwota 
wydatku (w 

zł)
1. Budowa kanalizacji i przepompowni ścieków w m. Dunowo 2018-06-27 12 546,00

2. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Świeszyno - 
Niedalino 2018-06-27 14 760,00

3.
Budowa sieci wodociągowej łączącej Strzekęcino-Golice, Golice-
Bardzlino oraz Strzekęcino-Niedalino - wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

2018-06-27 110 700,00

4. Budowa sieci wodociągowej łączącej Kępę Świeszyńską-Olszak-
Brzeźniki 2018-01-31 271 830,00

5. Budowa sieci wodociągowej w m.  Niekłonice 2018-06-27 24 969,00

6. Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości 
Świeszyno 2018-06-27 345 999,00

7. Przebudowa oraz remont gminnej bazy sprzętowej w Świeszynie 2018-06-27 93 234,00

8. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie części 
gminy Świeszyno - aglomeracja Koszalin 2018-06-27 10 332,00

9. Wykonanie dokumentacji projektowej oczyszczalni ścieków Zegrze 
Pomorskie 2018-06-27 161 000,00

10. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 
nr 3530Z Niekłonice - Konikowo 2018-06-27 3 075,00

11. Budowa dróg dla rowerów na terenie gminy Świeszyno 2018-06-27 11 685,00
12. Budowa dróg gminnych wewnętrznych 2018-06-27 376 558,41

13. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konikowo wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 2018-06-27 9 660,00

14. Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Chałupy 2018-06-27 10 600,00

15. Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w Świeszynie 2018-06-27 22 428,00
16. Wykonanie odwodnienia dróg asfaltowych w miejscowości Konikowo 2018-06-27 74 245,00
17. Wykonanie odwodnienia dróg gminnych w m. Konikowo 2018-06-27 20 542,66

18. Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku Elektrowni Wodnych wraz 
z oznakowaniem turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno 2018-06-27 31 924,90

19. Zagospodarowanie terenu cmentarza komunalnego w Świeszynie 2018-06-27 13 500,00
20. Modernizacja archiwum zakładowego 2018-06-27 17 466,00

21. Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości 
Konikowo 2018-06-27 12 792,00

22. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zegrze Pomorskie 2018-06-27 5 904,00

23. Budowa piłkochwytów wraz z zagospodarowaniem terenu na boisku 
sportowym w m. Mierzym 2018-06-27 17 977,43

24. Rozbudowa hali sportowej przy szkole podstawowej w miejscowości 
Świeszyno 2018-06-27 11 808,00

25. Przebudowa biblioteki szkolnej na klasę dla dzieci młodszych - 
Szkoła Podstawowa w Zegrzu Pomorskim 2018-06-27 9 225,00

Suma: 1 694 761,40

Id: 2C1CB602-497B-426F-A924-E0B95BCCBBCF. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2C1CB602-497B-426F-A924-E0B95BCCBBCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/252/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Rodzaj wydatku (w zł)
L.p. Nazwa zadania/wydatku

Dział 
klasyfikacji 
budżetowej

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota 
wydatku

bieżące  majątkowe

Urząd Gminy

1. Budowa kanalizacji i przepompowni ścieków w m. 
Dunowo 010 01010 12 546,00 12 546,00

2. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Świeszyno - Niedalino 010 01010 14 760,00 14 760,00

3.

Budowa sieci wodociągowej łączącej Strzekęcino-
Golice, Golice-Bardzlino oraz Strzekęcino-
Niedalino - wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

010 01010 110 700,00 110 700,00

4. Budowa sieci wodociągowej łączącej Kępę 
Świeszyńską-Olszak-Brzeźniki 010 01010 271 830,00 271 830,00

5. Budowa sieci wodociągowej w m.  Niekłonice 010 01010 24 969,00 24 969,00

6. Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej tłocznej 
w miejscowości Świeszyno 010 01010 345 999,00 345 999,00

7. Przebubowa oraz remont gminnej bazy sprzętowej 
w Świeszynie 010 01010 93 234,00 93 234,00

8.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie części gminy Świeszyno - aglomeracja 
Koszalin

010 01010 10 332,00 10 332,00

9. Wykonanie dokumentacji projektowej oczyszczalni 
ścieków Zegrze Pomorskie 010 01010 161 000,00 161 000,00

10. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi powiatowej nr 3530Z Niekłonice - Konikowo 600 60014 3 075,00 3 075,00

11. Budowa dróg dla rowerów na terenie gminy 
Świeszyno 600 60016 11 685,00 11 685,00

12. Budowa dróg gminnych wewnętrznych 600 60016 376 558,41 376 558,41

13. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą 600 60016 9 660,00 9 660,00

14. Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Chałupy 600 60016

10 600,00 10 600,00

15. Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 
w Świeszynie 600 60016 22 428,00 22 428,00

16. Wykonanie odwodnienia dróg asfaltowych 
w miejscowości Konikowo 600 60016 74 245,00 74 245,00

17. Wykonanie odwodnienia dróg gminnych w m. 
Konikowo 600 60016 20 542,66 20 542,66

18.
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

630 63003 31 924,90 31 924,90

19. Zagospodarowanie terenu cmentarza 
komunalnego w Świeszynie 710 71035 13 500,00 13 500,00

20. Modernizacja archiwum zakładowego 750 75023 17 466,00 17 466,00

21. Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym 
w miejscowości Konikowo 801 80104 12 792,00 12 792,00

Id: 2C1CB602-497B-426F-A924-E0B95BCCBBCF. Podpisany Strona 1



22. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zegrze 
Pomorskie 921 92109 5 904,00 5 904,00

23. Budowa piłkochwytów wraz z zagospodarowaniem 
terenu na boisku sportowym w m. Mierzym 926 92601 17 977,43 17 977,43

24. Rozbudowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w miejscowości Świeszyno 926 92601 11 808,00 11 808,00

Szkoła Podstawowa w Zegrzu Pomorskim

1.
Przebudowa biblioteki szkolnej na klasę dla dzieci 
młodszych - Szkoła Podstawowa w Zegrzu 
Pomorskim

801 80101 9 225,00 9 225,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2C1CB602-497B-426F-A924-E0B95BCCBBCF. Podpisany Strona 2




